产
品
简
介
PowerProx系列
远距离漫反射光电传感器的超级强者
MultiTask光电传感器
P o w e r P r o x  –  M u l t i t a s k 光电传感器  |  s i C k 8019396/2015-08-24(GCN 2021-07-01)

1 3
MULTITASK光电传感器 PowerProx长距型
订购信息
PowerProx长距型
• 传感器原理：漫反射光电传感器
• 电压类型：直流
• 最大检测距离：50 mm...3800 mm【反射率为6...90%的物体（参见DIN 5033的标准白色）】
• 光点尺寸（距离）：Ø 18 mm (3800 mm)
• 输出类型：推挽输出：PNP/NPN
开关输出个数 开关模式 调节 输入 连接方式 接线图 型号 订货号
2 (Q, /Q) 1) 亮通/暗通 1)
单个示教按钮
(1 x)
Test = 示教输
入/光源关闭
带5针M12公
插头的PVC电
缆，0.3 m
Cd-282 WTT12L-B3562 1072640
5芯PVC电缆，
2 m Cd-283 WTT12L-B1562 1072634
5针M12公插头 Cd-282 WTT12L-B2562 1072637
电位计 (1 x) Test = 示教输
入/光源关闭
带5针M12公
插头的PVC电
缆，0.3 m
Cd-282 WTT12L-B3561 1072614
5芯PVC电缆，
2 m Cd-283 WTT12L-B1561 1072608
5针M12公插头 Cd-282 WTT12L-B2561 1072611
2 (Q1, Q2) 2) 亮通 2)
单个示教按钮
(2 x)
L/D = 亮通/
暗通
带5针M12公
插头的PVC电
缆，0.3 m
Cd-286 WTT12L-B3567 1072657
5芯PVC电缆，
2 m Cd-287 WTT12L-B1567 1072651
5针M12公插头 Cd-286 WTT12L-B2567 1072654
Test = 示教输
入/光源关闭
带5针M12公
插头的PVC电
缆，0.3 m
Cd-284 WTT12L-B3563 1072648
5芯PVC电缆，
2 m Cd-285 WTT12L-B1563 1072643
5针M12公插头 Cd-284 WTT12L-B2563 1072645
电位计 (2 x)
L/D = 亮通/
暗通
带5针M12公
插头的PVC电
缆，0.3 m
Cd-286 WTT12L-B3568 1072631
5芯PVC电缆，
2 m Cd-287 WTT12L-B1568 1072625
5针M12公插头 Cd-286 WTT12L-B2568 1072628
Test = 示教输
入/光源关闭
带5针M12公
插头的PVC电
缆，0.3 m
Cd-284 WTT12L-B3566 1072622
5芯PVC电缆，
2 m Cd-285 WTT12L-B1566 1072617
5针M12公插头 Cd-284 WTT12L-B2566 1072619
1) Q,/Q = 1个开关阈值，亮通/暗通（互补）
2) Q1, Q2 = 2个开关阈值，亮通。

• 光点尺寸（距离）：Ø 18 mm (3800 mm)
• 输出类型：推挽输出：PNP/NPN
开关输出个数  开关模式 调节 连接方式 接线图 型号 订货号
2 (Q1, Q2) 1) 亮通1) 单个示教按钮 (2 x) 5针M12公插头 Cd-290 WTT12LC-B2563 1072532
1) Q1, Q2 = 2个开关阈值，亮通。
尺寸图【所有尺寸单位均为mm（英寸）】
20 (0.79)
21
.1
(0
.8
3)
36
.3
 (1
.4
3)
6 (0.24)
31.9 (1.26)
4 (0.16)
Ø
4.
2
(0
.1
7)
48
.7
 (1
.9
2)
5.
1
(0
.2
)
44.2 (1.74)
61
.6
 (2
.4
3)
18.3
(0.72)
�
�
�
47
 (1
.8
5)
36.5 (1.44)
18.3
(0.72)
8
(0
.3
1)
  �
�
�
�
6
(0
.2
4)
�
�
20 (0.79)
21
.1

1 9
MULTITASK光电传感器 PowerProx高速型
订购信息
PowerProx高速型
• 传感器原理：漫反射式光电传感器
• 电压类型：直流
• 最大检测距离：50 mm ... 2,500 mm【反射率为6...90%的物体（参见DIN 5033的标准白色）】
• 光点尺寸（距离）：Ø 14 mm (2,500 mm)
• 输出类型：推挽输出：PNP/NPN
开关输出个数 开关模式 调节 输入 连接方式 接线图 型号 订货号
2 (Q, /Q) 1) 亮通/暗1)
单个示教按钮
(1 x)
Test = 示教输
入/光源关闭
带5针M12公
插头的PVC电
缆，0.3 m
Cd-282 WTT12L-B3532 1072638
5芯PVC电缆，
2 m Cd-283 WTT12L-B1532 1072632
5针M12公插头 Cd-282 WTT12L-B2532 1072635
电位计 (1 x) Test = 示教输
入/光源关闭
带5针M12公
插头的PVC电
缆，0.3 m
Cd-282 WTT12L-B3531 1072612
5芯PVC电缆，
2 m Cd-283 WTT12L-B1531 1072606
5针M12公插头 Cd-282 WTT12L-B2531 1072609
2 (Q1, Q2) 2) 亮通2)
单个示教按钮
(2 x)
L/D = 亮通/
暗通
带5针M12公
插头的PVC电
缆，0.3 m
Cd-286 WTT12L-B3537 1072655
5芯PVC电缆，
2 m Cd-287 WTT12L-B1537 1072649
5针M12公插头 Cd-286 WTT12L-B2537 1072652
Test = 示教输
入/光源关闭
带5针M12公
插头的PVC电
缆，0.3 m
Cd-284 WTT12L-B3533 1072646
5芯PVC电缆，
2 m Cd-285 WTT12L-B1533 1072641
5针M12公插头 Cd-284 WTT12L-B2533 1072531
电位计 (2 x)
L/D = 亮通/
暗通
带5针M12公
插头的PVC电
缆，0.3 m
Cd-286 WTT12L-B3538 1072629
5芯PVC电缆，
2 m Cd-287 WTT12L-B1538 1072623
5针M12公插头 Cd-286 WTT12L-B2538 1072626
Test = 示教输
入/光源关闭
带5针M12公
插头的PVC电
缆，0.3 m
Cd-284 WTT12L-B3536 1072620
5芯PVC电缆，
2 m Cd-285 WTT12L-B1536 1072615
5针M12公插头 Cd-284 WTT12L-B2536 1072618
1) Q,/Q = 1个开关阈值，亮通/暗通（互补）
2) Q1, Q2 = 2个开关阈值，亮通。

• 光点尺寸（距离）：Ø 14 mm (2,500 mm)
• 输出类型：推挽输出：PNP/NPN
开关输出个数 开关模式 调节 连接方式 接线图 型号 订货号
2 (Q1, Q2) 1) 亮通1) 单个示教按钮 (2 x) 5针M12公插头 Cd-290 WTT12LC-B2533 1072658
1) Q1, Q2 = 2个开关阈值，亮通。
尺寸图【所有尺寸单位均为mm（英寸）】
20 (0.79)
21
.1
(0
.8
3)
36
.3
 (1
.4
3)
6 (0.24)
31.9 (1.26)
4 (0.16)
Ø
4.
2
(0
.1
7)
48
.7
 (1
.9
2)
5.
1
(0
.2
)
44.2 (1.74)
61
.6
 (2
.4
3)
18.3
(0.72)
�
�
�
47
 (1
.8
5)
36.5 (1.44)
18.3
(0.72)
8
(0
.3
1)
  �
�
�
�
6
(0
.2
4)
�
�
20 (0.79)
21
.1

2 5
MULTITASK光电传感器 PowerProx精准型
订购信息
PowerProx精准型
• 传感器原理：漫反射式光电传感器
• 电压类型：直流
• 最大检测距离：50 mm ... 1,800 mm【反射率为6...90%的物体（参见DIN 5033的标准白色）】
• 光点尺寸（距离）：Ø 12 mm (1,800 mm)
• 输出类型：推挽输出：PNP/NPN
开关输出个数 开关模式 调节 输入 连接方式 接线图 型号 订货号
2 (Q, /Q) 1) 亮通/暗通1)
单个示教按钮
(1 x)
Test = 示教输
入/光源关闭
带5针M12公
插头的PVC电
缆，0.3 m
Cd-282 WTT12L-B3542 1072639
5芯PVC电缆，
2 m Cd-283 WTT12L-B1542 1072633
5针M12公插头 Cd-282 WTT12L-B2542 1072636
电位计 (1 x) Test = 示教输
入/光源关闭
带5针M12公
插头的PVC电
缆，0.3 m
Cd-282 WTT12L-B3541 1072613
5芯PVC电缆，
2 m Cd-283 WTT12L-B1541 1072607
5针M12公插头 Cd-282 WTT12L-B2541 1072610
2 (Q1, Q2) 2) 亮通2)
单个示教按钮
(2 x)
L/D = 亮通/
暗通
带5针M12公
插头的PVC电
缆，0.3 m
Cd-286 WTT12L-B3547 1072656
5芯PVC电缆，
2 m Cd-287 WTT12L-B1547 1072650
5针M12公插头 Cd-286 WTT12L-B2547 1072653
Test = 示教输
入/光源关闭
带5针M12公
插头的PVC电
缆，0.3 m
Cd-284 WTT12L-B3543 1072647
5芯PVC电缆，
2 m Cd-285 WTT12L-B1543 1072642
5针M12公插头 Cd-284 WTT12L-B2543 1072644
电位计 (2 x)
L/D = 亮通/
暗通
带5针M12公
插头的PVC电
缆，0.3 m
Cd-286 WTT12L-B3548 1072630
5芯PVC电缆，
2 m Cd-287 WTT12L-B1548 1072624
5针M12公插头 Cd-286 WTT12L-B2548 1072627
Test = 示教输
入/光源关闭
带5针M12公
插头的PVC电
缆，0.3 m
Cd-284 WTT12L-B3546 1072621
5芯PVC电缆，
2 m Cd-285 WTT12L-B1546 1072616
5针M12公插头 Cd-284 WTT12L-B2546 1072530
1) Q, /Q = 1个开关阈值，亮通/暗通（互补）
2) Q1, Q2 = 2个开关阈值，亮通。

• 光点尺寸（距离）：Ø 12 mm (1,800 mm)
• 输出类型：推挽输出：PNP/NPN
开关输出个数 开关模式 调节 连接方式 接线图 型号 订货号
2 (Q1, Q2) 1) 亮通1) 单个示教按钮 (2 x) 5针M12公插头 Cd-290 WTT12LC-B2543 1072659
1) Q1, Q2 = 2个开关阈值，亮通。
尺寸图【所有尺寸单位均为mm（英寸）】
20 (0.79)
21
.1
(0
.8
3)
36
.3
 (1
.4
3)
6 (0.24)
31.9 (1.26)
4 (0.16)
Ø
4.
2
(0
.1
7)
48
.7
 (1
.9
2)
5.
1
(0
.2
)
44.2 (1.74)
61
.6
 (2
.4
3)
18.3
(0.72)
�
�
�
47
 (1
.8
5)
36.5 (1.44)
18.3
(0.72)
8
(0
.3
1)
  �
�
�
�
6
(0
.2
4)
�
�
20 (0.79)
21
.1

12) 如果工作温度低于–10 °C，请与我们联系。
13) 如需最佳性能，预热时间应≤ 5分钟。
订购信息
PowerProx紧凑型
• 传感器原理：漫反射式光电传感器
• 电压类型：直流
• 最大检测距离：50 mm ... 2,500 mm【反射率为6...90%的物体（参见DIN 5033的标准白色）】
• 光点尺寸（距离）：10 mm (2,500 mm)
开关输出
个数
开关模式 调节 输入 连接方式 输出类型 接线图 型号 订货号
1 (Q1) 1)
亮通/
暗通1) 2)
电位计 (1 x)
Test = 示教
输入/光源
关闭
带5针M12公
插头的PVC电
缆，0.3 m
NPN Cd-294 WTT190L-N3531 6055961
PNP Cd-294 WTT190L-P3531 6055955
4芯PVC电
缆，2 m
NPN Cd-293 WTT190L-N1131 6055960
PNP Cd-293 WTT190L-P1131 6055954
4针M8公
插头
NPN Cd-292 WTT190L-N2231 6055959
PNP Cd-292 WTT190L-P2231 6055953
2 (Q1, Q2) 2) 电位计 (2 x)
带5针M12公
插头的PVC电
缆，0.3 m
NPN Cd-284 WTT190L-N3536 6055964
PNP Cd-284 WTT190L-P3536 6055958
5芯PVC电
缆，2 m
NPN Cd-285 WTT190L-N1536 6055963
PNP Cd-285 WTT190L-P1536 6055957
- 4针M8公
插头
NPN Cd-296 WTT190L-N2236 6055962
PNP Cd-296 WTT190L-P2236 6055956
1) Q1, Q2 = 2个开关阈值，亮通/暗通，可通过选择按钮进行选择
2) Q1 = 1个开关阈值，亮通/暗通，可通过选择按钮进行选择
A
B
C
D
E
F
H
I
J
K
L
M
N
O
P
Q
R
S
T
 光电传感器  |  S I C K8019396/2015-08-24(GCN 2021-07-01)
如有改动，恕不另行通知
3 1
MULTITASK光电传感器 PowerProx紧凑型
尺寸图【所有尺寸单位均为mm（英寸）】

• 电缆材质：PVC
• 应用：耐化学腐蚀
图 A端连接方式 B端连接方式 连接电缆 型号 订货号
Po
w
er
Pr
ox
长
距
型
Po
w
er
Pr
ox
高
速
型
Po
w
er
Pr
ox
精
准
型
Po
w
er
Pr
ox
紧
凑
型
4针M8母插座，直型 电缆
2 m，4线式 DOL-0804-G02M 6009870 – – – O
5 m，4线式 DOL-0804-G05M 6009872 – – – O
4针M8母插座，角型 电缆
2 m，4线式 DOL-0804-W02M 6009871 – – – O
5 m，4线式 DOL-0804-W05M 6009873 – – – O
以实际产品为准
5针M12母插座，直型 电缆
2 m，5线式 DOL-1205-G02M 6008899 O O O O
5 m，5线式 DOL-1205-G05M 6009868 O O O O
以实际产品为准
5针M12母插座，直
角型
电缆
2 m，5线式 DOL-1205-W02M 6008900 O O O O
5 m，5线式 DOL-1205-W05M 6009869 O O O O
带母插座和公插头的连接电缆
• 锁紧螺母材质：镀镍模铸锌